TRƯỜNG ĐẠI HỌC TRÀ VINH

PHÒNG ĐÀO TẠO SAU ĐẠI HỌC
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

PHIẾU ĐỀ NGHỊ

PHỤC HỒI MẬT KHẨU EMAIL

Kính gửi: Ban Phát triển hệ thống công nghệ thông tin;

       Phòng Đào tạo Sau đại học.

1. MÔ TẢ HỆ THỐNG THÔNG TIN ĐIỆN TỬ TRƯỜNG ĐẠI HỌC TRÀ VINH
Hệ thống thông tin điện tử Trường Đại học Trà Vinh cung cấp các dịch vụ phục vụ cho tất cả công chức, viên chức, sinh viên nhằm hỗ trợ việc học tập, giảng dạy, nghiên cứu, các công tác nghiệp vụ của nhà trường. Tất cả đối tượng nào khai thác Hệ thống thông tin điện tử Trường Đại học Trà Vinh phải tuyệt đối chấp hành Qui định về quản lý, khai thác Hệ thống Thông tin điện tử của Trường Đại học Trà Vinh và các văn bản quy phạm pháp luật khác đã được ban hành và có hiệu lực thực hiện.
2. THÔNG TIN TÀI KHOẢN:
	· Họ và tên học viên: ………………………..………………… Mã số HV: ………………….
· Ngành: …………………………………………………..…… Mã lớp………………………

· Địa chỉ liên lạc: ……………………………………………… Điện thoại: ……………….…

	· Username : ……………………………………@sdh.tvu.edu.vn

· Mật khẩu: sẽ được gửi lại bằng thư giấy cho học viên tại Phòng Đào tạo Sau đại học sau khi học viên nộp phiếu và được kiểm tra thông tin tài khoản đã được tạo (chậm nhất 04 ngày làm việc).

	Tôi xin cam kết
	· Chấp hành Qui định về quản lý,  khai thác Hệ thống thông tin điện tử Trường Đại học Trà vinh.
· Không chuyển nhượng hoặc cho người khác mượn account của mình để sử dụng.

· Chịu trách nhiệm về các thông tin đăng trên hệ  thống.

Ghi chú : Username không có khoảng trắng, bao gồm các ký tự thường, không dấu.

     Học viên vui lòng kiểm tra thông tin tài khoản sau khi nhận được phiếu thông tin từ Ban Phát triển hệ thống CNTT.
	PHÒNG ĐÀO TẠO SAU ĐẠI HỌC
(Ký ghi rõ họ tên)
	Trà Vinh, ngày ….. tháng … .năm 20…

Học viên

(Ký ghi rõ họ tên)
	Ảnh Học viên

3x4

BM05_NET_SDH